Nous engageons et obligeons, tous ayants droits successifs, de manière définitive et irrévocable, ledit 
engagement devant être réitéré à l'acte notarié, et ce à première réquisition de la commune, à céder à la 
commune d’Ancenis - Saint-Géréon, la parcelle cadastrée section AL n° 181 moyennant la somme de 7 500 
€ (sept mille cinq cents euros) nets vendeurs, hors frais d’acquisition à la charge de la commune. 

Pour la prise en charge et le dépôt, par nos soins, des tôles amiantées au centre d’enfouissement Ecoterre 
du Plantis (sur la commune du Cellier), nous acceptons le dédommagement supplémentaire de 1 000 €